

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Sərəncamları

2011-ci il

19 yanvar

“2010-cu il noyabrın 25-də Madrid şəhərində imzalanmış "Azərbaycan Respublikasının Gənclər və İdman Nazirliyi və İspaniya Krallığının Ali İdman Şurası arasında idman sahəsində əməkdaşlığa dair Memorandum"un təsdiq edilməsi haqqında”

“2010-cu il dekabrın 16-da Ankara şəhərində imzalanmış Respublika Hökuməti ilə Türkiyə Respublikası Hökuməti arasında hərbi maliyyə əməkdaşlığı haqqında Saziş"ın təsdiq edilməsi barədə”

24 yanvar

“2011-ci il yanvarın 12-də Bakı şəhərində imzalanmış "Azərbaycan Respublikasının Xarici İşlər Nazirliyi və Bosniya və Herseqovinanın Xarici İşlər Nazirliyi arasında əməkdaşlıq haqqında Protokol"un təsdiq edilməsi barədə”

14 fevral

“2011-ci il yanvarın 31-də Bakı şəhərində imzalanmış "Azərbaycan Respublikasının Xarici İşlər Nazirliyi və Fələstin dövlətinin Xarici İşlər Nazirliyi arasında Fələstin dövlətinin Azərbaycan Respublikasındakı səfirliyinin fəaliyyətinə maddi-texniki yardım göstərilməsi haqqında Saziş"ın təsdiq edilməsi barədə”

15 fevral

“2011-ci il yanvarın 13-də Bakı şəhərində imzalanmış "Azərbaycan Respublikasının Milli Təhlükəsizlik Nazirliyi və Rusiya Federasiyasının Narkotiklərin Dövriyyəsinə Nəzarət üzrə Federal Xidməti arasında narkotik vasitələrin, psixotrop maddələrin və onların prekursorlarının qanunsuz dövriyyəsi ilə mübarizdə əməkdaşlıq haqqında Saziş"ın təsdiq edilməsi barədə”

“2011-ci il yanvarın 10-da Əl-Küveyt şəhərində imzalanmış "Azərbaycan Respublikası Hökuməti və Küveyt Dövləti Hökuməti arasında iqtisadi və texniki əməkdaşlıq haqqında Saziş"ın təsdiq edilməsi barədə”

“2010-cu il iyunun 7-də İstanbul şəhərində imzalanmış "Azərbaycan Respublikası Sənaye və Energetika Nazirliyi və Türkiyə Respublikası Enerji və Təbii Sərvətlər Nazirliyi arasında təbii qazın satışı və nəqli üzrə Anlaşma Memorandumu"nun təsdiq edilməsi haqqında”

“2011-ci il yanvarın 17-də Riqa şəhərində imzalanmış "Azərbaycan Respublikasının Vergilər Nazirliyi və Latviya Respublikasının Dövlət Gəlirləri Xidməti arasında vergi qanunvericiliyinə əməl edilməsi məsələləri üzrə qarşılıqlı inzibati yardım və məlumat mübadiləsi haqqında Saziş"ın təsdiq edilməsi barədə”

“2010-cu il dekabrın 29-da imzalanmış "Azərbaycan Respublikası Hökuməti və Amerika Birləşmiş Ştatlarının "Uşaqların Xilasını" (Save the Children) Təşkilatı arasında Uşaq və Ailələrə Dəstək mərkəzlərinin təhvilə haqqında Saziş"ın təsdiq edilməsi barədə”

15 mart

“D. M. Şikarovun Azərbaycan Respublikasının Pakistan İslam Respublikasında fəvqəladə və səlahiyyətli səfiri təyin edilməsi haqqında”

“D. M. Şikarova fəvqəladə və səlahiyyətli səfir diplomatik rütbəsi verilməsi haqqında”

“X. Z. İbrahimin Azərbaycan Respublikasının NATO yanında Nümayəndəliyinin başçısı təyin edilməsi haqqında”

“X. Z. İbrahimə fəvqəladə və səlahiyyətli səfir diplomatik rütbəsi verilməsi haqqında”

13 aprel

“V. N. İqnatenkonun "Dostluq" ordeni ilə təltif edilməsi haqqında”

18 aprel

“Trayan Beseskunun "Heydər Əliyev" ordeni ilə təltif edilməsi haqqında”

20 aprel

“Ə. T. Nağıyevin Azərbaycan Respublikasının Belarus Respublikasında fəvqəladə və səlahiyyətli səfiri və Azərbaycan Respublikasının Müstəqil Dövlətlər Birliyinin nizamnamə və digər orqanları yanında daimi səlahiyyətli nümayəndəsi vəzifələrindən geri çağırılması haqqında”

“İ. B. Vahabzadənin Azərbaycan Respublikasının Belarus Respublikasında fəvqəladə və səlahiyyətli səfiri təyin edilməsi haqqında”

“İ. B. Vahabzadənin Azərbaycan Respublikasının Moldova Respublikasının Moldova Respublikasında fəvqəladə və səlahiyyətli səfiri vəzifəsindən geri çağırılması haqqında”

“A. T. Hüseynin Azərbaycan Respublikasının Gürcüstanda fəvqəladə və səlahiyyətli səfiri təyin edilməsi haqqında”

“A.T. Hüseynin Azərbaycan Respublikasının Yaponiyada fəvqəladə və səlahiyyətli səfiri vəzifəsindən geri çağırılması haqqında”

“N. H. Əliyevin Azərbaycan Respublikasının Gürcüstanda fəvqəladə və səlahiyyətli səfiri vəzifəsindən geri çağırılması haqqında”

“N. H. Əliyevin Azərbaycan Respublikasının Moldova Respublikasında fəvqəladə və səlahiyyətli səfiri təyin edilməsi haqqında”

13 may

“Azərbaycan Respublikası Hökuməti və Çexiya Respublikası Hökuməti arasında iqtisadi, elmi-texniki və mədəni əməkdaşlıq üzrə Qarışıq Komissiyanın Azərbaycan Respublikası tərəfindən tərkibi haqqında”

18 may

“Oljas Süleymanovun "Dostluq" ordeni ilə təltif edilməsi haqqında”

19 may

“Evrovision-2012" mahnı müsabiqəsinin Bakı şəhərində keçirilməsi haqqında”

20 may

“Azərbaycan Respublikası hökuməti və İraq Respublikası hökuməti arasında ticarət, iqtisadi, elmi, texniki və mədəni əməkdaşlıq üzrə Birgə Komissiyanın Azərbaycan Respublikası tərəfindən tərkibi haqqında”

26 may

“Q. M. İsrailova fəvqəladə və səlahiyyətli səfir diplomatik rütbəsi verilməsi haqqında”

“Q. M. İsrailovun Azərbaycan Respublikasının Birləşmiş Millətlər Təşkilatının Vyana şəhərindəki bölməsində, Avropada Təhlükəsizlik və Əməkdaşlıq Təşkilatı, Birləşmiş Millətlərin Sənaye İnkişafı Təşkilatı, Nüvə Enerji üzrə Beynəlxalq Agentliyi və Nüvə Sınaqlarının Tamamilə Qadağan Olunması üzrə Müqavilə Təşkilatı yanında daimi nümayəndəsi təyin edilməsi haqqında”

“M. Ə. Əliyevin Azərbaycan Respublikasının Tacikistan Respublikasında fəvqəladə və səlahiyyətli

səfiri vəzifəsindən geri çağırılması haqqında”

7 iyun

“Azərbaycan Respublikası ilə Serbiya Respublikası arasında ticarət və iqtisadi əməkdaşlıq üzrə Hökumətlərarası Komissiyanın Azərbaycan Respublikası tərəfindən tərkibi haqqında”

"Azərbaycan Respublikası ilə Türkiyə Respublikası arasında iqtisadi əməkdaşlıq üzrə birgə hökumətlərarası komissiyanın Azərbaycan Respublikası tərəfindən yeni tərkibinin təsdiq edilməsi haqqında" Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2007-ci il 6 mart tarixli 2016 nömrəli Sərəncamında dəyişikliklər edilməsi barədə”

"Azərbaycan Respublikası Hökuməti və Mərakeş Krallığı Hökuməti arasında ikitərəfli əməkdaşlıq üzrə Birgə Komissiyanın Azərbaycan Respublikası tərəfindən tərkibi haqqında" Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2007-ci il 28 sentyabr tarixli 2413 nömrəli Sərəncamında dəyişikliklər edilməsi barədə”

4 iyul

“Q. M. İsrailovun Azərbaycan Respublikasının Avstriya Respublikasında fəvqəladə və səlahiyyətli səfiri təyin edilməsi haqqında”

“Azərbaycan diasporunun inkişafında xidmətlərinə görə bir qrup şəxsin təltif edilməsi haqqında”

26 iyul

“N. Urekenin “Dostluq” ordeni ilə təltif edilməsi haqqında”

“H. S. Zeynalova fəvqəladə və səlahiyyətli səfir diplomatik rütbəsi verilməsi haqqında”

16 avqust

“Y.T.Əliyevin Azərbaycan Respublikasının Çin Xalq Respublikasında, Vyetnam Sosialist Respublikasında, Koreya Xalq Demokratik Respublikasında və Monqolustanda fəvqəladə və səlahiyyətli səfiri vəzifələrindən geri çağırılması haqqında”

“G.Q.İsmayılzadəyə fəvqəladə və səlahiyyətli səfir diplomatik rütbəsi verilməsi haqqında”

“G.Q.İsmayılzadənin Azərbaycan Respublikasının Yaponiyada fəvqəladə və səlahiyyətli səfiri təyin edilməsi haqqında”

“L.S.Qəndilovun Azərbaycan Respublikasının Çin Xalq Respublikasında fəvqəladə və səlahiyyətli səfiri təyin edilməsi haqqında”

“E.P.Poluxovun Azərbaycan Respublikasının Cənubi Afrika Respublikasında fəvqəladə və səlahiyyətli səfiri təyin edilməsi haqqında”

“E.P.Poluxova fəvqəladə və səlahiyyətli səfir diplomatik rütbəsi verilməsi haqqında”

15 sentyabr

“T. E. Qarayevin Azərbaycan Respublikasının İndoneziya Respublikasında fəvqəladə və səlahiyyətli səfiri təyin edilməsi haqqında”

“T. E. Qarayevin Azərbaycan Respublikasının Hindistan Respublikasında, Şri Lanka Demokratik Sosialist Respublikasında, Nepal Federal Demokratik Respublikasında, Maldiv Respublikasında və Banqladəş Xalq Respublikasında fəvqəladə və səlahiyyətli səfiri vəzifələrindən geri çağırılması haqqında”

“İ. Ə. Hacıyevin Azərbaycan Respublikasının Hindistan Respublikasında fəvqəladə və səlahiyyətli səfiri təyin edilməsi haqqında”

“İ. Ə. Hacıyevin Azərbaycan Respublikasının İndoneziya Respublikasında, Timor-Leste Demokratik Respublikasında, Filippin Respublikasında fəvqəladə və səlahiyyətli səfiri və Cənub-Şərqi Asiya Dövlətləri Assosiasiyası (ASEAN) yanında daimi nümayəndəsi vəzifələrindən geri çağırılması haqqında”

19 sentyabr

“Maykl Con Qudveyin "Dostluq" ordeni ilə təltif edilməsi haqqında”

“Donaldson Roy Uilyam Vikersin "Dostluq" ordeni ilə təltif edilməsi haqqında”

“Mark Föyadın "Dostluq" ordeni ilə təltif edilməsi haqqında”

25 oktyabr

“Bakı Beynəlxalq Humanitar Forumunun nəticələri haqqında”

26 oktyabr

“E. E. Süleymanovun Azərbaycan Respublikasının Amerika Birləşmiş Ştatlarında fəvqəladə və səlahiyyətli səfiri təyin edilməsi haqqında”

“E. E. Süleymanova Fəvqəladə və səlahiyyətli səfir diplomatik rütbəsi verilməsi haqqında”

“Y. T. Əliyevin Azərbaycan Respublikasının Amerika Birləşmiş Ştatlarında fəvqəladə və səlahiyyətli səfiri və Azərbaycan Respublikasının Amerika Dövlətləri Təşkilatı yanında daimi müşahidəçisi vəzifələrindən geri çağırılması haqqında”

14 noyabr

“Georgi Pırvanovun "Heydər Əliyev" ordeni ilə təltif edilməsi haqqında”

21 noyabr

“Azərbaycan Respublikası Hökuməti və Estoniya Respublikası Hökuməti arasında ticarət-iqtisadi əməkdaşlıq üzrə Hökumətlərarası Komissiyanın Azərbaycan Respublikası tərəfindən tərkibi haqqında”

23 noyabr

“M. C. Əliyevin "Dostluq" ordeni ilə təltif edilməsi haqqında”

26 dekabr

“H. D. Məmmədžadənin Azərbaycan Respublikasının Litva Respublikasında fəvqəladə və səlahiyyətli səfiri təyin edilməsi haqqında”

“H. D. Məmmədžadəyə fəvqəladə və səlahiyyətli səfir diplomatik rütbəsi verilməsi haqqında”

“N. Ə. Şaxtaxtinskayanın Azərbaycan Respublikasının Litva Respublikasında fəvqəladə və səlahiyyətli səfiri vəzifəsindən geri çağırılması haqqında”

28 dekabr

“Y. B. Gelfqata "Əməkdar elm xadimi" fəxri adının verilməsi haqqında”

“Rusiya Federasiyasında Azərbaycan diasporunun nümayəndələrinə fəxri adların verilməsi haqqında”